
CRITERIOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PERFIL AL QUE SE PRESENTA

PERFIL PROFESIONAL X X X X X N/A

EXPERIENCIA PROFESIONAL X X X X X N/A

EXPERIENCIA ESPECIFICA

X X X

X

X N/A

OBSERVACIONES

RESULTADO

El perfil exige Profesional 
en un

programa según
clasificación SNIES

según núcleos
básicos del

conocimiento en:
ingeniería agrónoma,

administración de
empresas

EL NO ENVIO DEL ANEXO 
2

DILIGENCIADO ANTE 
NOTARIO ES CAUSAL DE 
RECHAZO DE LA HOJA DE 

VIDA, POR LO QUE NO 
CUMPLE NI SE EVALUA 
LA DOCUMENTACION 

PRESENTADA

EFRAIN JOSE LARA 
GUERRA

EFRAIN JOSE LARA GUERRA

ASPIRANTES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

CARLOS ARIEL ARTEAGA 
ARTEAGA

APOYO TÉCNICO 
TRANSVERSAL

APOYO A LA 
COORDINACION 

TECNICA OPERATIVA.

COORDINACIÓN 
TECNICA OPERATIVA.

COORDINACIÓN TECNICA 
OPERATIVA.

APOYO A LA 
COORDINACION 

TECNICA OPERATIVA.

APOYO A LA 
COORDINACION TECNICA 

OPERATIVA.

CUMPLE

CONVOCATORIA 029 DE 
2022 GIZETH CAROLINA 

FLOREZ GUERRERO
OSCAR GERARDO 
MORENO FOGLIA

JORGE MAURICIO 
CIFUENTES SOLER


